



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Trabajo y Previsión Social

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Trabajo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54112

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**17 Av. Norte y Alameda Juan Pablo II, Centro de Gobierno Plan
Maestro Edificios Numero 2 y 3, San Salvador. 21 de Diciembre del
2022**

No.Orden:221/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:8101 Mantenimiento y Desarrollo de los Centros de Recreación y demás Unidades Organizativas--NO HAY EN EXISTENCIA	-	-
4	Cuarto	CODIGO ONU: 15121501 SE SOLICITA Aceite Fuera de borda. Especificaciones técnicas: Aceite dos tiempos o fuera de borda de borda SE OFRECE: Aceite Fuera de borda. Especificaciones técnicas: Aceite dos tiempos o fuera de borda de borda GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.66	\$38.64
4	Cuarto	CODIGO ONU: 15121501 SE SOLICITA: Aceite para Motor. Especificaciones técnicas: Aceite de Motor 20W-50 SE OFRECE: Aceite para Motor. Especificaciones técnicas: Aceite de Motor 20W-50. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.70	\$34.80
40	Unidad	CODIGO ONU: 40171708 SE SOLICITA: Adaptador PVC. Especificaciones técnicas: Adaptador macho PVC 1/2Pulg. SE OFRECE: Adaptador PVC. Especificaciones técnicas: Adaptador macho PVC 1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.17	\$6.80
10	Galón	CODIGO ONU: 31201628 SE SOLICITA: Sellador. Especificaciones técnicas: Aqualock, sellador Impermeabilizante y Termo reflectante color blanco SE OFRECE: Sellador. Especificaciones técnicas: Aqualock, sellador Impermeabilizante y Termo reflectante color blanco MARCA: AQUALOCK 8000 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$30.00	\$300.00
10	Rollo	CODIGO ONU: 31201507 SE SOLICITA: Cinta fibra. Especificaciones técnicas: Cinta fibra de vidrio para tabla yeso 2x30Pulg. SE OFRECE: Cinta fibra. Especificaciones técnicas: Cinta fibra de vidrio para tabla yeso 2x30Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.80	\$38.00
10	Rollo	CODIGO ONU: 31201515 SE SOLICITA: Cinta papel. Especificaciones técnicas: Cinta Papel para tabla yeso 2x300 SE OFRECE: Cinta papel. Especificaciones técnicas: Cinta Papel para tabla yeso 2x300 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.80	\$38.00
20	Rollo	CODIGO ONU: 31201514 SE SOLICITA: Cinta teflón. Especificaciones técnicas: Cinta teflón 3/4Pulg. SE OFRECE: Cinta teflón. Especificaciones técnicas: Cinta teflón 3/4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.26	\$5.20
20	Rollo	CODIGO ONU: 31201514 SE SOLICITA: Cinta teflón. Especificaciones técnicas: Cinta teflón 1/2Pulg. SE OFRECE: Cinta teflón. Especificaciones técnicas: Cinta teflón 1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.23	\$4.60
40	Unidad	CODIGO ONU: 40172808 SE SOLICITA: Codo PVC. Especificaciones técnicas: Codo PVC de 1/2Pulg. con rosca SE OFRECE: Codo PVC. Especificaciones técnicas: Codo PVC de 1/2Pulg. con rosca GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.34	\$13.60
40	Unidad	CODIGO ONU: 40172808 SE SOLICITA: Codo PVC. Especificaciones técnicas: Codo PVC de 1/2Pulg. liso SE OFRECE: Codo PVC. Especificaciones técnicas: Codo PVC de 1/2Pulg. liso GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE	\$0.18	\$7.20

		AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
20	Unidad	CODIGO ONU: 39121303 SE SOLICITA: Caja Octagonal. Especificaciones técnicas: Caja Octagonal del PVC SE OFRECE: Caja Octagonal. Especificaciones técnicas: Caja Octagonal del PVC GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.55	\$11.00
20	Unidad	CODIGO ONU: 39121303 SE SOLICITA: Caja Rectangular. Especificaciones técnicas: Caja Rectangular 4x2Pulg. del PVC SE OFRECE: Caja Rectangular. Especificaciones técnicas: Caja Rectangular 4x2Pulg. del PVC GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.55	\$11.00
20	Unidad	CODIGO ONU: 30151703 SE SOLICITA: Canaleta. Especificaciones técnicas: Canaleta pvc de piso, color gris SE OFRECE: Canaleta. Especificaciones técnicas: Canaleta derivaciones eléctricas 50x12mm plástico gris piso GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.48	\$169.60
15	Galón	CODIGO ONU: 47131831 SE SOLICITA: Acido. Especificaciones técnicas: Acido Muriático SE OFRECE: Acido. Especificaciones técnicas: Acido Muriático GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.13	\$121.95
20	Metro	CODIGO ONU: 40142008 SE SOLICITA: Manguera. Especificaciones técnicas: Manguera jardinera de 1/2 pulg., transparente SE OFRECE: Manguera. Especificaciones técnicas: Manguera jardinera de 1/2 pulg., transparente GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.58	\$11.60
4	Unidad	CODIGO ONU: 60104707 SE SOLICITA: Manómetro. Especificaciones técnicas: Manómetro presión 0-150 psi inoxidable con glicerina SE OFRECE: Manómetro. Especificaciones técnicas: Manómetro presión 0-150 psi inoxidable con glicerina GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$27.46	\$109.84
30	Unidad	CODIGO ONU: 40142513 SE SOLICITA: Sifón Pvc. Especificaciones técnicas: desagüe p/lavamanos flexible SE OFRECE: Sifón Pvc. Especificaciones técnicas: desagüe p/lavamanos flexible GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.85	\$295.50
10	Bolsa	CODIGO ONU: 31201610 SE SOLICITA: Pegamento. Especificaciones técnicas: Pegamento para piso porcelanato de 40- -kg color gris SE OFRECE: Pegamento. Especificaciones técnicas: Pegamento para piso porcelanato de 40- -kg color gris GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$17.77	\$177.70
10	Bolsa	CODIGO ONU: 31201610 SE SOLICITA: Pegamento. Especificaciones técnicas: Psp Master Bond 40Kg SE OFRECE: Pegamento. Especificaciones técnicas: Psp Master Bond 40Kg GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$17.77	\$177.70
10	Unidad	CODIGO ONU: 40183112 SE SOLICITA: Reductor PVC. Especificaciones técnicas: Reductor Pvc 4 -2 SE OFRECE: Reductor PVC. Especificaciones técnicas: Reductor Pvc 4 -2 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.29	\$22.90
10	Unidad	CODIGO ONU: 40183112 SE SOLICITA: Reductor PVC. Especificaciones técnicas: Reductor Pvc 6-4 SE OFRECE: Reductor PVC. Especificaciones técnicas: Reductor Pvc 6-4 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.22	\$72.20
30	Unidad	CODIGO ONU: 40142513 SE SOLICITA: Sifón de PVC. Especificaciones técnicas: Sifón Pvc Continuación 2 SE OFRECE: Sifón de PVC. Especificaciones técnicas: Sifón Pvc Continuación 2 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.01	\$120.30
20	Unidad	CODIGO ONU: 40174608 SE SOLICITA: Tee de PVC. Especificaciones técnicas: T De Pvc de 1/2Pulg. SE OFRECE: Tee de PVC. Especificaciones técnicas: T De Pvc de 1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.23	\$4.60
20	Unidad	CODIGO ONU: 40172808 SE SOLICITA: Tee de PVC. Especificaciones técnicas: Tee PVC Lisa de 3/4Pulg. SE OFRECE: Tee de PVC. Especificaciones técnicas: Tee PVC Lisa de 3/4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.49	\$9.80
10	Unidad	CODIGO ONU: 31211803 SE SOLICITA: Thinner. Especificaciones técnicas: Thinner Corriente TH3 SE OFRECE: Thinner. Especificaciones	\$8.00	\$80.00

		técnicas: Thinner Corriente TH3 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
10	Unidad	CODIGO ONU: 40171517 SE SOLICITA: Tubo PVC. Especificaciones técnicas: Tubería Pvc De 1/2Pulg., 315 Psi, 6.0M SE OFRECE: Tubo PVC. Especificaciones técnicas: Tubería Pvc De 1/2Pulg., 315 Psi, 6.0M GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.00	\$40.00
6	Unidad	CODIGO ONU: 40141609 SE SOLICITA: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula Check 1/2 Gen Ebre SE OFRECE: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula Check 1/2 Gen Ebre GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.70	\$34.20
15	Unidad	CODIGO ONU: 40175208 SE SOLICITA: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yee Tee Pvc 2Pulg. SE OFRECE: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yee Tee Pvc 2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.38	\$20.70
15	Unidad	CODIGO ONU: 40175208 SE SOLICITA: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yee Tee PVC 4Pulg. SE OFRECE: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yee Tee PVC 4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.82	\$72.30
15	Unidad	CODIGO ONU: 40183107 SE SOLICITA: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 4Pulg. SE OFRECE: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.82	\$72.30
15	Unidad	CODIGO ONU: 40175208 SE SOLICITA: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 6Pulg. SE OFRECE: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 6Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$15.65	\$234.75
20	Unidad	CODIGO ONU: 39131714 SE SOLICITA: Canaleta. Especificaciones técnicas: Canaleta plástica 20x12 mm SE OFRECE: Canaleta. Especificaciones técnicas: Canaleta plástica 20x12 mm GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.01	\$40.20
15	Unidad	CODIGO ONU: 30181504 SE SOLICITA: Lavamanos. Especificaciones técnicas: Lavamanos completo SE OFRECE: Lavamanos. Especificaciones técnicas: Lavamanos completo GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$88.43	\$1,326.45
5	Unidad	CODIGO ONU: 30181505 SE SOLICITA: Inodoro. Especificaciones técnicas: Inodoro Completo SE OFRECE: Inodoro. Especificaciones técnicas: Inodoro Completo GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$92.56	\$462.80
12	Metro Cúbico	CODIGO ONU: 11111701 SE SOLICITA: Arena. Especificaciones técnicas: Arena SE OFRECE: Arena. Especificaciones técnicas: Arena. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.50	\$30.00
50	Bolsa	CODIGO ONU: 30111601 SE SOLICITA: Cemento gris. Especificaciones técnicas: Cemento gris fuerte SE OFRECE: Cemento gris. Especificaciones técnicas: Cemento gris fuerte GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$11.53	\$576.50
75	Bolsa	CODIGO ONU: 30131502 SE SOLICITA: Cemento gris. Especificaciones técnicas: Cemento maestro SE OFRECE: Cemento gris. Especificaciones técnicas: Cemento maestro GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.90	\$742.50
20	Bolsa	CODIGO ONU: 30131502 SE SOLICITA: Decoblock. Especificaciones técnicas: Decoblock grano fino color gris 40 Kg SE OFRECE: Decoblock. Especificaciones técnicas: Decoblock grano fino color gris 40 Kg GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$10.01	\$200.20
8	Metro Cúbico	CODIGO ONU: 11111611 SE SOLICITA: Grava. Especificaciones técnicas: Grava # 1 SE OFRECE: Grava. Especificaciones técnicas: Grava # 1 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.00	\$40.00
10	Unidad	CODIGO ONU: 31201617 SE SOLICITA: Pasta. Especificaciones técnicas: Pasta polvo decoo coat de 20 KG SE OFRECE: Pasta. Especificaciones técnicas: Pasta polvo decoo coat de 20 KG GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES	\$10.72	\$107.20

		QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
50	Libra	CODIGO ONU: 30264305 SE SOLICITA: Alambre Galv. Especificaciones técnicas: Alambre Galvanizado SE OFRECE: Alambre Galv. Especificaciones técnicas: Alambre Galvanizado GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.32	\$66.00
2	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche 610-50 Y 611-50 SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche 610-50 Y 611-50 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$27.23	\$54.46
20	Cientos	CODIGO ONU: 31162003 SE SOLICITA: Clavo. Especificaciones técnicas: Clavo de hierro dulce 1Pulg. con cabeza SE OFRECE: Clavo. Especificaciones técnicas: Clavo de hierro dulce 1Pulg. con cabeza GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.01	\$40.20
40	Libra	CODIGO ONU: 31162003 SE SOLICITA: Clavo. Especificaciones técnicas: Clavo de hierro dulce 4Pulg. con cabeza SE OFRECE: Clavo. Especificaciones técnicas: Clavo de hierro dulce 4Pulg. con cabeza GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.01	\$40.40
250	Unidad	CODIGO ONU: 31162003 SE SOLICITA: Clavo Acero. Especificaciones técnicas: Clavo acero de 1 1/4Pulg. SE OFRECE: Clavo Acero. Especificaciones técnicas: Clavo acero de 1 1/4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.05	\$12.50
200	Unidad	CODIGO ONU: 30102003 SE SOLICITA: Lamina. Especificaciones técnicas: Lamina Lisa 4x10 pies calibre 26, 0.55mm SE OFRECE: Lamina. Especificaciones técnicas: Lamina Lisa 4x10 pies calibre 26, 0.55mm GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$48.78	\$9,756.00
2000	Unidad	CODIGO ONU: 31161503 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo p/pared seca 6X1Pulg. SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo p/pared seca 6X1Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.02	\$40.00
500	Unidad	CODIGO ONU: 31161503 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo p/pared seca 7/16X7 SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo p/pared seca 7/16X7 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.02	\$10.00
160	Unidad	CODIGO ONU: 31161727 SE SOLICITA: Tuerca. Especificaciones técnicas: Tuerca hexagonal 3/8Pulg. SE OFRECE: Tuerca. Especificaciones técnicas: Tuerca hexagonal 3/8Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.04	\$6.40
160	Unidad	CODIGO ONU: 31161807 SE SOLICITA: Arandela. Especificaciones técnicas: Arandela plana para perno de 3/8Pulg. SE OFRECE: Arandela. Especificaciones técnicas: Arandela plana para perno de 3/8Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.03	\$4.80
4	Pares	CODIGO ONU: 31162403 SE SOLICITA: Bisagra. Especificaciones técnicas: Bisagra para puerta 4Pulg.X2Pulg. SE OFRECE: Bisagra. Especificaciones técnicas: Bisagra para puerta 4Pulg.X2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.07	\$4.28
25	Pares	CODIGO ONU: 31162415 SE SOLICITA: Uñeta Soporte. Especificaciones técnicas: Uñeta soporte metal para lavamanos SE OFRECE: Uñeta Soporte. Especificaciones técnicas: Uñeta soporte metal para lavamanos GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.82	\$20.50
5	Unidad	CODIGO ONU: 40141609 SE SOLICITA: Válvula de Presión. Especificaciones técnicas: Válvula de presión para Mingitorio-Urinario SE OFRECE: Válvula de Presión. Especificaciones técnicas: Válvula de presión para Mingitorio-Urinario GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$44.64	\$223.20
1	Unidad	CODIGO ONU: 40141607 SE SOLICITA: Válvula de paso. Especificaciones técnicas: Válvula de paso 1.1/2Pulg. SE OFRECE: Válvula de paso. Especificaciones técnicas: Válvula de paso 1.1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN	\$24.55	\$24.55

		DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
1	Unidad	CODIGO ONU: 40141607 SE SOLICITA: Válvula de paso. Especificaciones técnicas: Válvula de paso 1Pulg. SE OFRECE: Válvula de paso. Especificaciones técnicas: Válvula de paso 1Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.74	\$9.74
1	Unidad	CODIGO ONU: 40172906 SE SOLICITA: Unión PVC. Especificaciones técnicas: Unión o Camisa UNIVERSAL PVC de 1.1/2Pulg. SE OFRECE: Unión PVC. Especificaciones técnicas: Unión o Camisa UNIVERSAL PVC de 1.1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.46	\$0.46
6	Unidad	CODIGO ONU: 40172906 SE SOLICITA: Unión PVC. Especificaciones técnicas: Unión o Camisa UNIVERSAL PVC de 2Pulg. SE OFRECE: Unión PVC. Especificaciones técnicas: Unión o Camisa UNIVERSAL PVC de 2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.91	\$5.46
20	Libra	CODIGO ONU: 23271810 SE SOLICITA: Electrodo. Especificaciones técnicas: Electrodo 1/8Pulg. para hierro dulce SE OFRECE: Electrodo. Especificaciones técnicas: Electrodo 1/8Pulg. para hierro dulce GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.35	\$27.00
5	Galón	CODIGO ONU: 11101713 SE SOLICITA: Varilla Corrugada. Especificaciones técnicas: Hierro corrugado # 2 bajo norma SE OFRECE: Varilla Corrugada. Especificaciones técnicas: Hierro corrugado # 2 bajo norma GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$62.92	\$314.60
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 100 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 100 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.36	\$10.80
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 120 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 120 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.33	\$9.90
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 80 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 80 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.36	\$10.80
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 220 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de agua # 220 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.33	\$9.90
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 60 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 60 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.31	\$9.30
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 80 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 80 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.31	\$9.30
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 100 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 100 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.20	\$6.00
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111918 SE SOLICITA: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 120 SE OFRECE: Lija. Especificaciones técnicas: Lija de madera # 120 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.20	\$6.00
30	Unidad	CODIGO ONU: 27111904 SE SOLICITA: Lima. Especificaciones técnicas: Lima triangular de 8 plg SE OFRECE: Lima. Especificaciones técnicas: Lima triangular de 8 plg GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.80	\$54.00
40	Unidad	CODIGO ONU: 23241615 SE SOLICITA: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula grifo p/lavamanos SE OFRECE: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula grifo p/lavamanos GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE	\$12.66	\$506.40

		AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
10	Unidad	CODIGO ONU: 30102303 SE SOLICITA: Polín C. Especificaciones técnicas: Polín C 4Pulg. x 2Pulg., Chapa 16 (1.50Mm) SE OFRECE: Polín C. Especificaciones técnicas: Polín C 4Pulg. x 2Pulg., Chapa 16 (1.50Mm) GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$27.26	\$272.60
3000	Unidad	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 1 1/2X12X5/16 Ch SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 1 1/2X12X5/16 Ch GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.06	\$180.00
3000	Unidad	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 1X12X5/16 Ch SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 1X12X5/16 Ch GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.05	\$150.00
3000	Unidad	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 3/4 x 14 x 5/16 Cónico SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Autorroscante 3/4 x 14 x 5/16 Cónico GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.03	\$90.00
1000	Cientos	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: P/Pared Seca Negro 7 x 7/16Pulg. Rosca Fina SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: P/Pared Seca Negro 7 x 7/16Pulg. Rosca Fina GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.02	\$20.00
5000	Unidad	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Tabla Roca 1 X 6P/F 44337 SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Tabla Roca 1 X 6P/F 44337 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.02	\$100.00
5000	Unidad	CODIGO ONU: 31161509 SE SOLICITA: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Tabla Roca 7/16 P/F SE OFRECE: Tornillo. Especificaciones técnicas: Tornillo Tabla Roca 7/16 P/F GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.03	\$150.00
25	Unidad	CODIGO ONU: 30151703 SE SOLICITA: Canal lamina. Especificaciones técnicas: Canal de amarre 2 1/2x10 plg x 0.30 mt SE OFRECE: Canal lamina. Especificaciones técnicas: Canal de amarre 2 1/2x10 plg x 0.30 mt GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.38	\$59.50
5	Unidad	CODIGO ONU: 27111514 SE SOLICITA: Corta vidrio. Especificaciones técnicas: Corta vidrio de 6 cuchillas SE OFRECE: Corta vidrio. Especificaciones técnicas: Corta vidrio de 6 cuchillas GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.99	\$9.95
7	Unidad	CODIGO ONU: 27112838 SE SOLICITA: Disco para metal. Especificaciones técnicas: Disco para metal de 1/8x4Pulg. pulgada SE OFRECE: Disco para metal. Especificaciones técnicas: Disco para metal de 1/8x4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.39	\$9.73
7	Unidad	CODIGO ONU: 27112838 SE SOLICITA: Disco para metal. Especificaciones técnicas: Disco para metal de 1/4x4Pulg. pulgada SE OFRECE: Disco para metal. Especificaciones técnicas: Disco para metal de 1/4x4Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.23	\$15.61
7	Unidad	CODIGO ONU: 27112838 SE SOLICITA: Disco para concreto. Especificaciones técnicas: Disco para concreto segmentado de 9Pulg. pulgada SE OFRECE: Disco para concreto. Especificaciones técnicas: Disco para concreto segmentado de 9Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.76	\$61.32
7	Unidad	CODIGO ONU: 27112838 SE SOLICITA: Disco para concreto. Especificaciones técnicas: Disco para concreto continuo de 9Pulg. pulgada SE OFRECE: Disco para concreto. Especificaciones técnicas: Disco para concreto continuo de 9Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.76	\$61.32
20	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de pomo para baño york SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de pomo para baño york	\$6.96	\$139.20

		GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
20	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de pomo para dormitorio bolton SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de pomo para dormitorio Bolton GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.92	\$158.40
20	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura hermen latox, dorada tipo pomo SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura hermen latox, dorada tipo pomo GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.02	\$140.40
20	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche derecha SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche derecha GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$26.47	\$529.40
20	Unidad	CODIGO ONU: 31162402 SE SOLICITA: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche izquierda SE OFRECE: Cerradura. Especificaciones técnicas: Cerradura de parche izquierda GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$26.47	\$529.40
20	Unidad	CODIGO ONU: 23241615 SE SOLICITA: Grifo. Especificaciones técnicas: Grifo lavamanos de 1/2Pulg. SE OFRECE: Grifo. Especificaciones técnicas: Grifo lavamanos de 1/2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$12.66	\$253.20
5	Unidad	CODIGO ONU: 41114201 SE SOLICITA: Cinta métrica. Especificaciones técnicas: cinta métrica de 8 metros SE OFRECE: Cinta métrica. Especificaciones técnicas: cinta métrica de 8 metros GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.38	\$41.90
50	Unidad	CODIGO ONU: 31371401 SE SOLICITA: Loseta. Especificaciones técnicas: Loseta armstrong 2x2 SE OFRECE: Loseta. Especificaciones técnicas: Loseta armstrong 2x2 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.39	\$269.50
2	Unidad	CODIGO ONU: 27112001 SE SOLICITA: Machete. Especificaciones técnicas: machetes de 24 plg, pulido SE OFRECE: Machete. Especificaciones técnicas: machetes de 24 plg, pulido GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.72	\$11.44
4	Unidad	CODIGO ONU: 23231501 SE SOLICITA: Marco sierra. Especificaciones técnicas: Marco de sierra de 12Pulg. SE OFRECE: Marco sierra. Especificaciones técnicas: Marco de sierra de 12Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.65	\$18.60
4	Unidad	CODIGO ONU: 27111621 SE SOLICITA: Mazo. Especificaciones técnicas: Mazo de hule de 8 onz SE OFRECE: Mazo. Especificaciones técnicas: Mazo de hule de 8 onz GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.73	\$14.92
6	Unidad	CODIGO ONU: 44121612 SE SOLICITA: Navaja. Especificaciones técnicas: Navaja multiuso SE OFRECE: Navaja. Especificaciones técnicas: Navaja multiuso GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.17	\$43.02
6	Unidad	CODIGO ONU: 41113710 SE SOLICITA: Nivel. Especificaciones técnicas: Nivel de 24Pulg. SE OFRECE: Nivel. Especificaciones técnicas: Nivel de 24Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.28	\$25.68
6	Unidad	CODIGO ONU: 27112004 SE SOLICITA: Pala. Especificaciones técnicas: Pala cuadrada, mango largo SE OFRECE: Pala. Especificaciones técnicas: Pala cuadrada, mango largo GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.32	\$49.92
10	Unidad	CODIGO ONU: 23271816 SE SOLICITA: Pasta. Especificaciones técnicas: Pasta para soldar de 60 Grs SE OFRECE: Pasta. Especificaciones técnicas: Pasta para soldar de 60 Grs GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.51	\$25.10
2	Unidad	CODIGO ONU: 27111605 SE SOLICITA: Piocha. Especificaciones técnicas: Piocha de 5 lb con mango SE OFRECE: Piocha. Especificaciones técnicas: Piocha de 5 lb con mango GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE	\$14.17	\$28.34

		AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
4	Unidad	CODIGO ONU: 27112906 SE SOLICITA: Pistola. Especificaciones técnicas: Pistola estándar de salchicha de sik SE OFRECE: Pistola. Especificaciones técnicas: Pistola estándar de salchicha de sik GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$14.33	\$57.32
4	Unidad	CODIGO ONU: 27111804 SE SOLICITA: Plomada. Especificaciones técnicas: Plomada Acero 226Gr Truper SE OFRECE: Plomada. Especificaciones técnicas: Plomada Acero 226Gr Truper GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.67	\$22.68
4	Unidad	CODIGO ONU: 27111525 SE SOLICITA: Tenaza. Especificaciones técnicas: Tenaza 7Pulg. Electricista Truper SE OFRECE: Tenaza. Especificaciones técnicas: Tenaza 7Pulg. Electricista Truper (STANLEY) GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.69	\$34.76
4	Unidad	CODIGO ONU: 27111519 SE SOLICITA: Tijera. Especificaciones técnicas: Tijera de Aviación Recta SE OFRECE: Tijera. Especificaciones técnicas: Tijera de Aviación Recta GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.45	\$21.80
20	Unidad	CODIGO ONU: 31211904 SE SOLICITA: Brocha. Especificaciones técnicas: Brocha de cerda 2Pulg. SE OFRECE: Brocha. Especificaciones técnicas: Brocha de cerda 2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.80	\$16.00
4	Unidad	CODIGO ONU: 27111519 SE SOLICITA: Tijera. Especificaciones técnicas: Tijera Hojalatero T/Amer 250Mm/10Pulg. SE OFRECE: Tijera. Especificaciones técnicas: Tijera Hojalatero T/Amer 250Mm/10Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.84	\$39.36
20	Unidad	CODIGO ONU: 39111628 SE SOLICITA: Panel led. Especificaciones técnicas: Panel led redondo de 12W SE OFRECE: Panel led. Especificaciones técnicas: Panel led redondo de 12W GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$9.81	\$196.20
20	Unidad	CODIGO ONU: 39111628 SE SOLICITA: Panel led. Especificaciones técnicas: Panel led redondo de 18W SE OFRECE: Panel led. Especificaciones técnicas: Panel led redondo de 18W GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.74	\$154.80
3	Unidad	CODIGO ONU: 40101502 SE SOLICITA: extractor de aire. Especificaciones técnicas: Extrador de aire a 110 vol SE OFRECE: extractor de aire. Especificaciones técnicas: Extrador de aire a 110 vol GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$29.21	\$87.63
5	Unidad	CODIGO ONU: 39121308 SE SOLICITA: Caja rectangular. Especificaciones técnicas: Caja rectangular plástica SE OFRECE: Caja rectangular. Especificaciones técnicas: Caja rectangular plástica GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.55	\$2.75
10	Unidad	CODIGO ONU: 39111544 SE SOLICITA: Luminaria. Especificaciones técnicas: Luminaria led panel cuadrado de 18 Watts SE OFRECE: Luminaria. Especificaciones técnicas: Luminaria led panel cuadrado de 18 Watts GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$6.30	\$63.00
10	Unidad	CODIGO ONU: 39121623 SE SOLICITA: Fusible. Especificaciones técnicas: Fusible tipo T de 10 Amp SE OFRECE: Fusible. Especificaciones técnicas: Fusible tipo T de 10 Amp GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.44	\$74.40
10	Unidad	CODIGO ONU: 39121623 SE SOLICITA: Fusible. Especificaciones técnicas: Fusible tipo T de 6 Amp SE OFRECE: Fusible. Especificaciones técnicas: Fusible tipo T de 6 Amp GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.74	\$77.40
20	Unidad	CODIGO ONU: 39121409 SE SOLICITA: Conector de Compresión. Especificaciones técnicas: Conector de compresión YP p/cable 6 YPC SE OFRECE: Conector de Compresión. Especificaciones técnicas: Conector de compresión YP p/cable 6 YPC GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.12	\$22.40

20	Unidad	CODIGO ONU: 39121409 SE SOLICITA: Conector de Compresión. Especificaciones técnicas: Conector de compresión YP p/cable 2/0 - 3/0 YP25U25 SE OFRECE: Conector de Compresión. Especificaciones técnicas: Conector de compresión YP p/cable 2/0 - 3/0 YP25U25 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.61	\$112.20
60	Unidad	CODIGO ONU: 39121406 SE SOLICITA: Receptáculo. Especificaciones técnicas: Receptáculo de Baquelita Marfil E27 SE OFRECE: Receptáculo. Especificaciones técnicas: Receptáculo de Baquelita Marfil E27 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.82	\$49.20
60	Unidad	CODIGO ONU: 39112501 SE SOLICITA: Fotocelda. Especificaciones técnicas: Fotocelda led SE OFRECE: Fotocelda. Especificaciones técnicas: Fotocelda led GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$7.28	\$436.80
30	Unidad	CODIGO ONU: 32111503 SE SOLICITA: Foco led. Especificaciones técnicas: Foco Led de 14 watts, E27 SE OFRECE: Foco led. Especificaciones técnicas: Foco Led de 14 watts, E27 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.28	\$98.40
25	Unidad	CODIGO ONU: 39112501 SE SOLICITA: Foco. Especificaciones técnicas: Focos led de 15 wat E27 SE OFRECE: Foco. Especificaciones técnicas: Focos led de 15 wat E27 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.03	\$75.75
20	Unidad	CODIGO ONU: 39111810 SE SOLICITA: Interruptor Sencillo. Especificaciones técnicas: Interruptor sencillo SE OFRECE: Interruptor Sencillo. Especificaciones técnicas: Interruptor sencillo GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.40	\$28.00
40	Unidad	CODIGO ONU: 39111810 SE SOLICITA: Interruptor Doble. Especificaciones técnicas: Interruptor doble SE OFRECE: Interruptor Doble. Especificaciones técnicas: Interruptor doble GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.86	\$114.40
40	Unidad	CODIGO ONU: 39111810 SE SOLICITA: Interruptor Triple. Especificaciones técnicas: Interruptor Triple SE OFRECE: Interruptor Triple. Especificaciones técnicas: Interruptor Triple GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.29	\$131.60
15	Unidad	CODIGO ONU: 39121308 SE SOLICITA: Toma corriente Triple. Especificaciones técnicas: Toma corriente doble polarizado Triple SE OFRECE: Toma corriente Triple. Especificaciones técnicas: Toma corriente doble polarizado Triple GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.60	\$54.00
20	Unidad	CODIGO ONU: 39121308 SE SOLICITA: Toma corriente y switch. Especificaciones técnicas: Toma corriente doble polarizado y switch SE OFRECE: Toma corriente y switch. Especificaciones técnicas: Toma corriente doble polarizado y switch GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.55	\$51.00
20	Unidad	CODIGO ONU: 39121601 SE SOLICITA: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico 20 Amp. 2 POLOS SE OFRECE: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico 20 Amp. 2 POLOS GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$15.57	\$311.40
15	Unidad	CODIGO ONU: 39121601 SE SOLICITA: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico 40 Amp. 2 polos SE OFRECE: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico 40 Amp. 2 polos GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$15.57	\$233.55
10	Unidad	CODIGO ONU: 39121601 SE SOLICITA: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico de 30 Amp. 2 POLOS SE OFRECE: Térmico. Especificaciones técnicas: Térmico de 30 Amp. 2 POLOS GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$15.57	\$155.70
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Cable THHN # 10 blanco SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Cable THHN # 10 blanco GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.92	\$92.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Cable THHN # 10 Negro SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Cable THHN # 10 Negro GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL	\$0.92	\$92.00

		MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS		
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 10 Verde SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 10 Verde GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.92	\$92.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 blanco SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 blanco GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 Negro SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 Negro GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 Verde SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 12 Verde GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.60	\$60.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Negro SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Negro GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.41	\$41.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Blanco SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Blanco GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.41	\$41.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Verde SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 14 Verde GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.41	\$41.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Negro SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Negro GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.40	\$140.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Blanco SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Blanco GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.40	\$140.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Verde SE OFRECE: Cable THHN. Especificaciones técnicas: Table THHN # 8 Verde GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.40	\$140.00
200	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable Triplex. Especificaciones técnicas: Cable Triple WP # 2 u ASCR 2 para acometida SE OFRECE: Cable Triplex. Especificaciones técnicas: Cable Triple WP # 2 u ASCR 2 para acometida GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.30	\$260.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable TSJ. Especificaciones técnicas: Cable TSJ Vulcan 3/10 SE OFRECE: Cable TSJ. Especificaciones técnicas: Cable TSJ Vulcan 3/10 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.86	\$386.00
100	Metro	CODIGO ONU: 26121524 SE SOLICITA: Cable TSJ. Especificaciones técnicas: Cable TSJ Vulcan 3/12 SE OFRECE: Cable TSJ. Especificaciones técnicas: Cable TSJ Vulcan 3/12 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.47	\$247.00
40	Unidad	CODIGO ONU: 39111544 SE SOLICITA: Tubo Led. Especificaciones técnicas: Tubo Led 18 Watts Luz Blanca SE OFRECE: Tubo Led. Especificaciones técnicas: Tubo Led 18 Watts Luz Blanca GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$3.73	\$149.20
40	Unidad	CODIGO ONU: 39111544 SE SOLICITA: Tubo Led. Especificaciones técnicas: Tubo Leo 18W Ecotu80 Sylvania SE OFRECE: Tubo Led. Especificaciones técnicas: Tubo Leo 18W Ecotu80 Sylvania GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$8.20	\$328.00

2	Unidad	CODIGO ONU: 30103102 SE SOLICITA: Riel Din. Especificaciones técnicas: Riel Din Para Bornera y Automatos 35 mm Sin Agujero SE OFRECE: Riel Din. Especificaciones técnicas: Riel Din Para Bornera y Automatos 35 mm Sin Agujero GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$5.50	\$11.00
40	Unidad	CODIGO ONU: 47131617 SE SOLICITA: Trapeador. Especificaciones técnicas: Toalla Trapeador SE OFRECE: Trapeador. Especificaciones técnicas: Toalla Trapeador GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$2.52	\$100.80
50	Bolsa	CODIGO ONU: 47131502 SE SOLICITA: Wipper. Especificaciones técnicas: Wipper Tela Bolsa de 1 Lb SE OFRECE: Wipper. Especificaciones técnicas: Wipper Tela Bolsa de 1 Lb GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$0.62	\$31.00
3	Unidad	CODIGO ONU: 27111901 SE SOLICITA: Cincel. Especificaciones técnicas: Cincel de 15/16x12 Pulg. SE OFRECE: Cincel. Especificaciones técnicas: Cincel de 15/16x12 Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$4.05	\$12.15
0	Adquisición	plazo de entrega: Una sola entrega, tres días hábiles después de recibida la orden de compra, en coordinación con el administrador del documento contractual	\$0.00	\$0.00
15	Unidad	CODIGO ONU: 40183107 SE SOLICITA: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 2Pulg. SE OFRECE: Yee Tee PVC. Especificaciones técnicas: Yete Pvc Drenaje De 2Pulg. GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.38	\$20.70
35	Unidad	CODIGO ONU: 40141609 SE SOLICITA: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula control al piso 1/2 SE OFRECE: Válvula. Especificaciones técnicas: Válvula control al piso 1/2 GARANTIA: DE SER ADJUDICADO ME COMPROMETO A CAMBIAR LOS BIENES QUE AL MOMENTO DE LA ENTREGA PRESENTEN DEFECTOS DE FABRICACIÓN, ESTÉN EN MAL ESTADO, VENCIDOS, ENTRE OTROS	\$1.67	\$58.45
-	-	TOTAL.....	-	\$25,959.83

SON: veinticinco mil novecientos cincuenta y nueve 83/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS CENTRALES DEL MTPS, BODEGA DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante